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Medlemsinformation från Kustrådet 
 

Förhandlingsläge gällande provavtal KBV 001S 
 

Bakgrund: 

Under hösten 2012 förhandlade parterna fram ett provavtal gällande planering för 001S. Detta avtal 

sträckte sig 2013-02-01 – 2015-01-31. Under tidig höst i samband med ett tidigt möte inför en 

eventuell fortsättning av ett liknande avtal, enades parterna att göra en kortare förlängning över 

tertial 1 2015, alltså 2015-04-30.  

Vid detta tillfälle framförde Tull-Kust behovet av återhämtning mellan sjöarbetstidsperioderna.  

 

Förhandlingsläge 2015: 

I början av januari kom arbetsgivaren med ett bud om en förlängning av nuvarande avtal till 2016-12-

31. I denna förlängning uttryckte även arbetsgivaren en önskan att kunna flytta 100 timmar arbetstid 

samt kbv-jour från tertial 2 till tertial 1 och 3 alternativt tertial 1 eller 3.  

Tull-Kust svarade på detta och framförde att vi var intresserad av en fortsatt diskussion. Vi framförde 

i och med detta att vi i så fall även vill diskutera en återhämtningsmodell för att minska 

arbetsgivarens möjlighet att planera 1-1 system samt en diskussion om ökat arbetstidsuttag per 

dygn.  

Denna vecka träffades parterna och diskuterade förhandlingsläget i ärendet. Det som kan 

konstateras är att arbetsgivaren inte är intresserad av att ta upp något Tull-Kust yrkanden inför en 

fortsatt förhandling.  

Arbetsgivaren står fast vid sina yrkanden om att kunna flytta 100 timmar arbetstid samt Kbv-jour och 

framför att de tycker att medarbetarnas stora vinst i avtalet är den långa planeringen och är därför 

inte intresserade av att djupare diskutera Tull-Kust yrkande. 

 

Vi har i samband med detta arbete i månadsskiftet januari och februari haft telefonmöten med den 

av besättningarna utsedda referensgruppen. 

 

Vid frågor kontakta er representant i referensgruppen för mer information alternativ undertecknad.  

 

Kustrådet  

Genom ordförande 

Joakim Lagergréen 

 


